
Smlouva o poskytování odborných konzultací a poradenské činnosti

kterou uzavírají dle ust. * 1746 odsL 2 zák. č. 89ĺ20 12 Sb.. občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisu.

níže uvedeného dne. měsíce a roku tito. dle svého vlastního prohlášeni k právním úkonťim plně způsobilí

účastníci
Mateřská škola

Nové Město na Moravě

1) Mateřská škola Nové Město na Moravě. příspěvková organizace Doš

statutární orgán: Mgr. Soňa Šikolová - ředitelka školy i J %O1

se sídleni: Drobného 299. 592 31 Nové Město na Moravě C.j.

IČO: 70995559, bank. spojení: l07-1587210297/0100 t/p0h /Q

ID datové schránky: (.u6uv,4

dále jako .‚ohjednatel“, na straně jedné,

a

2) Mgr. Ing. David Dvořák — Poradenská, konzultační a vzdělávací kancelář

s místem podnikání: Nad Farou 91715.66447 Střelice,

iČO: 02463415. bank. spojení: 86—2779990237/0100.

II) datové schránky: y3amja2.

dále jako .‚poskvtovatel. na straně druhé.

oba dále také jako “účastníci smlouvy‘ či „smluvní stranv‘

takto:

Preambule

Objednatel a poskytovatel uzavřeli dne 01.01.2020 „Poradenskou smlouvu o poskytování odborných

konzultací a poradenské činnosti“ veznění všech dodatků, dále jen .Smlouvr. Na základě vzájemné dohody

smluvních stran došlo k ujednáni ukončit tento smluvní vztah dohodou ke dni 31. 12. 2023 a od 01. 01. 2024

uzavírají tuto novou smlouvu v tomto znění takto:

Čl. I

1) Poskytovatel se zavazuje, že bude poskytovat od 1,3.2024 do 28.02.2025 (dále jen „smluvní kalendářní

rok“) poradenské a konzultační služby v tomto rozsahu:

• administrativní činnosti a korekce dodaných dokumentů. Formulářů. tiskopisů

• poradenská a konzultační činnost v oblasti právních nebo interních předpisů objednatele

• spolupráce a konzultace při tvorbě, korekce a zpracování administrativní dokumentace školy

• poradenská a konzultační činnost při řešení stížností a petic

• jednání s partnery školy

• zasílání aktuálních změn ve školské legislativě

2) Pokud během trvání smlouvy nedojde kjejí výpovědi některou ze smluvních stran nebo dohodou

l.



toku po uplynutí Iednané lhůty za stejných podmínek, za jakých byla uzavřena. a to na další smluvní

kalendářní rok.

3) Tyto služby bude poskytovatel poskytovat objednateli 2 hod.nsic tormou telefonické nebo elektwnické

pošty. popř. Skvpe. MS Ecams nebo osobním jednáním — dle vzájemné předbčžné dohod‘ smluvních stran.

4) Poskytovatel je povinen zařizovat záležitosti dle této smlouv s odbornou péčí. pracovat na odborné úrovni

poradce. jednat podle svých schopností a znalosti v souladu se zájmy objednatele. Přitom je povinen se

řídit jeho pokyny.

5) Při plněni smlouvy je poskytovatel povinen upozorňovat objednatele na nevhodnost jeho pok‘nů. které by

mohly‘ mít za následek újmu na právech objednatele.

6) Pokud objednatel i přes upozorněni na splnění svých pokynů trvá, neodpovídá poskytovatel za připadnou

škodu tím vzniklou.

7) Poskytovatel neposkytuje objednateli právní služby dle zákona č. 85/1996 Sb.. o adokacii. ve zněni

pozdějších předpisů.

8) Smluvní strany jsou povinny ve vztahu ke třetím osobám zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech

se kterými se vzájemně seznámily (telclbnickv. emailem, či jiným ohdohnvm způsobem) a jsou tak to

považovány za důvěrné jako předmět svého obchodního, hospodářského tajemství. Mlčenlivosti k předem

uvedeným věcem se mohou smluvní strany zprostit pouze písemným prohlním.

9) Jakákoliv korespondence mezi smluvními stranami. včetně emailů a jakékoli připojené soukn jsou

duvčrné. jsou určeny výhradně pro potřeby jeho adresáta a mohou být chráněny právními předpis‘.

Jakékoliv zveřejňováni. reprodukce. kopírování, distribuce nebojiné rozšiřováni nebo použiti jeho obsahu

není bez souhlasu druhé smluvní strany povoleno.

Čl. II

1) Smluvní strany se dohodly. že za výše uvedené poskytované činnosti zaplatí objednatel poskytovateli

dohodnutou paušální odměnu 2100--Kč/měsíc, včetně DPh.

2) Tuto částku poukáže objednatel na účet poskytovatele — smluvní strany se dohodl, že platba bude

prováděna měsíčně. a to vždy do 15. kalendářního dne měsíce daného roku na účet poskytovatele na

-základě této smlouvy formou platebního příkazu. Jako variabilní symbol bude použito IČO školy.

3) Pokud by v průběhu poskytováni poradenské pomoci nastal předpoklad vyšších nákladů, objednatel se

zavazuje zaplatit další náklady — zejména při překročení časového rozmezí poskytování odborné pomoci.

tak hodinová sazba za další jednáni vyžádané objednatelem činí 1100.- Kč ‘četně DPH za každou

započatou hodinu.

4) Objednatel se dále zavazuje uhradit veškeré hotové výdaje (účelně n‘naložcné v přímé souvislosti

s poskvtovanm výše uvedených služeb), které poskytovatel vyúčtuje po skončení odborné pomoci.

zejména náklady na provoz osobního vozidla, cestovné a další náklady přímo související s poskytováním

odborné a poradenské pomoci



Čl. III

I ) luto smlouvu lze vypovědět kteroukoliv ze smluvních stran, přičemž výpovědní lhüta je jednoměsíční a

počíná běžet I. dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé straně.

objednatel je povinen poskytovateli uhradit bez zbytečného odkladu paušální poplatek za příslušný

kalendářní měsíc a případné hotové výdaje dle hodu 2 a 3 Čl. II dané smlouvy.

2) Tuto smlouvu lze také ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

3) Smluvní strany se dohodIv, že doručením se rozumí i v případě neodebírání pošty v místě sídla nebo

ro‘ozovly druhé smluvní strany třetí den po odeslání takovéto písemnosti.

4) Písemná forma je dle této smlouvy zachována v případě užití datové zprávy (prostřednictvím e—mailu)

za předpokladu užití zaručeného elektronického podpisu dle smyslu zákona č. 297/2016 o službách

vytvářejících důvěru pro elektronické transakce ve znění pozdějších předpisů.

Čl. IV

1) Poskytovatel neodpovídá za porušení závazku třetí osoby při zařizování záležitosti pro objednatele.

2) Změna smlouvy je možná jen písemnou formou na základě vzájemně odsouhlaseného a oboustranně

podepsanéllo dodatku.

3) Pokud tato smlouva některé otázky výslovně neřeší. použije se pro posuzování právních vztahů zní

vzniklých ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

4) Smlouva se vypracovává ve dvou stejnopisech, každý s platnosti originálu a každá ze smluvních stran

obdrží po jednom vyhotovení.

5) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem 01. 03. 2024.

6) Obě smluvní strany shodně prollašujíq že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vüle, určitě. vážně a srozumitelně, nikoliv “tísni

a za rozumové slabosti nebo lehkomyslnosti, což stvrzují svými vlastnoručními podpis‘.

Nové Město na Moravě dne: 31.01.2024




